

Dimanche le 16 Octobre 2011

Devis Estimatif d'un bâtiment de 7,95 m sur 4,00 m

Nombre	Designation	Quantité	Prix unitaire	Montant
1	ciment	84	4250F	357000F
2	gravier	1	30000F	30000F
3	Sable	4	25000F	100000F
4	Fer de 8	16	1400F	22400F
5	Fer de 6	14	800F	11200F
6	Fil recuit	1	2500F	2500F
7	Feuille de tôle 0,20 mm	3	55000F	165000F
8	Cherons	41	2500F	102500F
9	Planche de 5 m	8	4500F	36000F
10	Bois plan de 5 m	1	3000F	3000F
11	Pointe de tôle	6 kgs	1000F	6000F
12	Pointe de 100 mm	8 kgs	900F	7200F
13	Drouleau de fil galvanisé	3	2500F	7500F
14	Pointe de 50 mm	4 kgs	900F	3600F
15	Pointe de 20 mm	4 kgs	900F	3600F
16	Pointe de 40 mm	2 kgs	900F	1800F
	Main d'œuvre Ferrailleur			25000F
	Main d'œuvre Menuisier			60000F
	Main d'œuvre Maçon			75000F

TOTAL = 1049300F

Arrête ce devis à la somme un million zero dix-neuf mille trois-cent FRANCS CFA

[Signature]